



Jysk CTS A/S

Albuen 22
6000 Kolding
CVR-nr. 31427002

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Lars Egeskov Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk CTS A/S

Albuen 22

6000 Kolding

CVR-nr.: 31427002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ken Hansen

Erling Høj Hansen

Jesper Jæger Klausen

René Meyer Johannsen

Lars Egeskov Jespersen

Direktion

Ken Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og service af automatik til varme- og ventilationsanlæg samt anden dermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.572 t.kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 11.466 t.kr. pr. 31.12.2021, svarende til en soliditetsgrad på 50,2%.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		37.734.773	34.511.620
Personaleomkostninger	1	(27.772.922)	(25.769.601)
Af- og nedskrivninger		(132.458)	(218.511)
Driftsresultat		9.829.393	8.523.508
Andre finansielle indtægter		0	6.030
Andre finansielle omkostninger		(87.385)	(79.358)
Resultat før skat		9.742.008	8.450.180
Skat af årets resultat	2	(2.170.183)	(1.905.129)
Årets resultat		7.571.825	6.545.051
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500.000	6.500.000
Overført resultat		71.825	45.051
Resultatdisponering		7.571.825	6.545.051

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.493	268.046
Indretning af lejede lokaler		274.858	318.763
Materielle aktiver	3	464.351	586.809
Andre tilgodehavender		101.058	109.162
Finansielle aktiver	4	101.058	109.162
Anlægsaktiver		565.409	695.971
Fremstillede varer og handelsvarer		5.197.128	3.451.481
Varebeholdninger		5.197.128	3.451.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.208.268	12.044.273
Igangværende arbejder for fremmed regning		594.601	338.782
Andre tilgodehavender		65.769	79.716
Tilgodehavende skat		549.000	0
Periodeafgrænsningsposter		598.258	750.309
Tilgodehavender		17.015.896	13.213.080
Likvide beholdninger		77.798	5.095.539
Omsætningsaktiver		22.290.822	21.760.100
Aktiver		22.856.231	22.456.071

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		855.000	855.000
Overført overskud eller underskud		3.111.253	3.039.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	6.500.000
Egenkapital		11.466.253	10.394.428
Udskudt skat		1.856.000	691.000
Hensatte forpligtelser		1.856.000	691.000
Anden gæld		0	1.641.371
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.641.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.715.838	967.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.444.782	2.000.648
Skyldig skat		0	1.563.712
Anden gæld		4.643.705	4.822.882
Periodeafgrænsningsposter		729.653	374.457
Kortfristede gældsforpligtelser		9.533.978	9.729.272
Gældsforpligtelser		9.533.978	11.370.643
Passiver		22.856.231	22.456.071
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	855.000	3.039.428	6.500.000	10.394.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	71.825	7.500.000	7.571.825
Egenkapital ultimo	855.000	3.111.253	7.500.000	11.466.253

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	24.161.058	22.515.148
Pensioner	3.223.053	2.954.160
Andre omkostninger til social sikring	388.811	300.293
	27.772.922	25.769.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	53	53

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	991.000	1.893.712
Ændring af udskudt skat	1.165.000	(20.000)
Regulering vedrørende tidligere år	14.183	31.417
	2.170.183	1.905.129

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.747.098	648.682
Tilgange	0	70.000
Afgange	(188.572)	0
Kostpris ultimo	1.558.526	718.682
Af- og nedskrivninger primo	(1.479.052)	(329.919)
Årets afskrivninger	(78.553)	(113.905)
Tilbageførsel ved afgang	188.572	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.369.033)	(443.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.493	274.858

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	109.162
Tilgange	36.916
Afgange	(45.020)
Kostpris ultimo	101.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.058

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.695.104	2.949.302

6 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	5.631.682	2.271.166
Eventualforpligtelser i alt	5.631.682	2.271.166

Kautions- og garantiforpligtelser omfatter arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret virksomhedspant for nom. 750 t.kr. i simple fordringer, lager og råvarer, goodwill andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 21.464.348 kr.
